
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  26.07. 2018 р.  № 785 

Про  погодження актів готовності до експлуатації 

 

З метою прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів у місті 

Золочеві, діючи відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради – 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Затвердити акти готовності об’єктів до експлуатації: 

-  капітальний ремонт тротуару на перехресті вулиць Генерала  

Тарнавського та М. Шашкевича в м. Золочів Львівської області; 

- капітальний ремонт прилеглої території до житлового будинку на вул. 

Шашкевича М.,59 в м .Золочів Львівської області; 

- капітальний ремонт вул. Шевченка в м. Золочів Львівської області; 

- благоустрій території по вул. Шашкевича М. (біля Храму Блаженного 

Миколая Чарнецького) у м. Золочів (капітальний ремонт); 

- капітальний ремонт покриття проїзду на вул. Бродівська буд.57-71 у м. 

Золочів; 

- будівництво площадок під сміттєві контейнери (з влаштуванням 

гідроізоляційної плівки для захисту ґрунту від побутових відходів) в м. 

Золочів Львівської області; 

- капітальний ремонт тротуару по вул. Л. Українки в м. Золочів Львівської 

області; 

- капітальний ремонт вуличного освітлення у м. Золочеві Львівської 

області (вул. Озерна, Зелений луг, Вокзальна, Богуна, Гоголя); 

- капітальний ремонт вул. Бродівська в м. Золочів Львівської області; 

- капітальний ремонт внутрішньо-дворового проїзду біля житлового 

будинку №21 на вул. Січ. Стрільців   в м. Золочів Львівської області; 

- капітальний ремонт тротуарів по вул. Домбровського в м. Золочів; 

- капітальний ремонт внутрішньо-дворового проїзду біля житлового 

будинку №3 на вул. Промислова   в м. Золочів Львівської області; 

- капітальний ремонт вулиці Безпалька О. в м. Золочів Львівської області; 

- капітальний ремонт внутрішньо-дворового проїзду біля житлового 

будинку №17а на вул. Січ. Стрільців   в м. Золочів Львівської області; 

- капітальний ремонт внутрішньо-дворового проїзду біля житлового 

будинку №3 на вул. Б. Хмельницького в м. Золочів Львівської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Б. Рибаху. 

        Міський голова                                                   Ігор Гриньків 


